Quarta, 15 de janeiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 958 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 010/2025 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 011/2025 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 012/2025 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 013/2025 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 015/2025 .......................................................................................................... 3

Página 1/4

Quarta, 15 de janeiro de 2025 VOL: 5 | Nº 958
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 010/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 010/2025 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: J. P. A. JUNIOR ATACADISTA DE

MEDICAMENTOS EIRELI OBJETO: aquisição eventual e

futura de medicamentos e material de consumo hospitalar.

VALOR TOTAL R$ 209.364,53 (duzentos e nove mil,

trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e três

centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 303.0002.2-057 - Manutenção do

Programa de Assistência Farmacêutica Básica AFB

3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita Valor Total

R$ 117.708,98 10.302.0002.2-229 - Manutenção do

Hospital Municipal Santa Rosa 10.301.0002.2-102 -

Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde –

UBS 3.3.90.30 - Material de Consumo Valor Total R$

91.655,55. São Francisco do Brejão (MA), 14 de janeiro  de

2025. GECIANE CARNEIRO BARROSO –

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO, E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: ebyzbrda1z20250115100116

Extrato do Contrato N° 011/2025

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2025

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: C. M. DISTRIBUIDORA E

REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA -

EPP OBJETO: aquisição eventual e futura de

medicamentos e material de consumo hospitalar. VALOR

TOTAL R$ 124.943,00 (cento e vinte e quatro mil,

novecentos e quarenta e três reais) REGÊNCIA: Lei nº

14.133/21 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.303.0002.2-057 - Manutenção do Programa de

Assistência Farmacêutica Básica – AFB 3.3.90.32 -

Material de Distribuição Gratuita Valor Total R$ 35.235,00

10.302.0002.2-229 Manutenção do Hospital Municipal

Santa Rosa 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades

das Unidades Básica de Saúde – UBS 3.3.90.30 - Material

de Consumo Valor Total R$ 37.283,00  São Francisco do

Brejão (MA), 14 de janeiro  de 2025. GECIANE

CARNEIRO BARROSO – SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, SANEAMENTO, E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: pf6faihdrts20250115100105

Extrato do Contrato N° 012/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 012/2025 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: MEDICAR MED LTDA OBJETO:

aquisição eventual e futura de medicamentos e material de

consumo hospitalar. VALOR TOTAL R$ 13.215,10 (treze

mil, duzentos e quinze reais e dez centavos) REGÊNCIA:

Lei nº 14.133/21 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.303.0002.2-057 Manutenção do Programa de

Assistência Farmacêutica Básica  AFB 3.3.90.32 - Material

de Distribuição Gratuita Valor Total R$ 10.032,50

10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal

Santa Rosa 10.301.0002.2-102 - Manutenção de Atividades

das Unidades Básica de Saúde – UBS 3.3.90.30 - Material

de Consumo Valor Total R$ 3.182,60 São Francisco do

Brejão (MA), 14 de janeiro  de 2025. GECIANE

CARNEIRO BARROSO  SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, SANEAMENTO, E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: dqppdbuh4dd20250115100137

Extrato do Contrato N° 013/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 013/2025 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: MEDMAX COMÉRCIO DE

Página 2/4

Quarta, 15 de janeiro de 2025 VOL: 5 | Nº 958
ISSN 2764-1627

MEDICAMENTOS LTDA OBJETO: aquisição eventual e

futura de medicamentos e material de consumo hospitalar.

VALOR TOTAL R$ 31.704,00 (trinta e um mil, setecentos

e quatro reais) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10.303.0002.2-057 - Manutenção do

Programa de Assistência Farmacêutica Básica – AFB

3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita Valor Total

R$ 17.151,50 10.302.0002.2-229 - Manutenção do Hospital

Municipal Santa Rosa 10.301.0002.2-102  Manutenção de

Atividades das Unidades Básica de Saúde – UBS 3.3.90.30

- Material de Consumo, Valor Total R$ 14.552,50 São

Francisco do Brejão (MA), 14 de janeiro  de 2025.

GECIANE CARNEIRO BARROSO  SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, SANEAMENTO, E

QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: igm77fgchi20250115100131

Extrato do Contrato N° 015/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 015/2025 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

CONTRATADO: MEDMAX COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA OBJETO: aquisição eventual e

futura de medicamentos e material de consumo hospitalar.

VALOR TOTAL R$ 17.985,00 (dezessete mil, novecentos

e oitenta e cinco reais) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.303.0002.2-057 -

Manutenção do Programa de Assistência Farmacêutica

Básica – AFB 3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita

Valor Total R$ 16.347,50 10.302.0002.2-229 - Manutenção

do Hospital Municipal Santa Rosa 10.301.0002.2-102 -

Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde –

UBS 3.3.90.30 - Material de Consumo Valor Total R$

1.637,50  São Francisco do Brejão (MA), 14 de janeiro  de

2025. GECIANE CARNEIRO BARROSO  SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, SANEAMENTO, E

QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: qtejbkjzdt20250115100107

Página 3/4

Quarta, 15 de janeiro de 2025 VOL: 5 | Nº 958
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 010/2025
	Extrato do Contrato  N° 011/2025
	Extrato do Contrato  N° 012/2025
	Extrato do Contrato  N° 013/2025
	Extrato do Contrato  N° 015/2025

		2025-01-16T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1